
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

 SEC. MUN. DE GESTÃO E PLANEJAMENTO SEGEPLAN 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/18SEGEPLAN

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 006/18SEGEPLAN, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
HELOISA MENDES SOUSA FRANCISCO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item
(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - Coturno de proteção                                              
              Quantidade: 300,000                Unidade de fornecimento: PAR   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 200,000 (Duzentos Reais).                       
                                                                                
Item: 00002 - Colete de proteção de alta visibilidade                          
              Quantidade: 15,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                        
                                                                                
Item: 00003 - Fita zebrada amarela e preto                                     
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 14,000 (Quatorze Reais).                        
                                                                                
Item: 00005 - BOTA                                                             
              Quantidade: 150,000                Unidade de fornecimento: PAR   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

 SEC. MUN. DE GESTÃO E PLANEJAMENTO SEGEPLAN 

              menor lance de R$ 135,000 (Cento e Trinta e Cinco Reais).         
                                                                                
Item: 00006 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR                                     
              Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 72,000 (Setenta e Dois Reais).                  
                                                                                
Item: 00007 - LUVA DE SEGURANÇA                                                
              Quantidade: 400,000                Unidade de fornecimento: PAR   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 14,000 (Quatorze Reais).                        
                                                                                
Item: 00008 - CAPACETE                                                         
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 14,000 (Quatorze Reais).                        
                                                                                
Item: 00009 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO                                               
              Quantidade: 25,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 17,000 (Dezessete Reais).                       
                                                                                
Item: 00010 - LUVA DE PROTEÇÃO                                                 
              Quantidade: 80,000                 Unidade de fornecimento: PAR   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 13,000 (Treze Reais).                           
                                                                                
Item: 00011 - PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA                                            
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 06/04/2018 às 11:18:34                    
                                                                                
              Adjudicado para: PC  COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo
              menor lance de R$ 15,000 (Quinze Reais).                          
                                                                                

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

 SEC. MUN. DE GESTÃO E PLANEJAMENTO SEGEPLAN 

 HELOISA MENDES SOUSA FRANCISCO 
Pregoeiro(a)

TV. VEREADORA VIRGOLINA


		2018-10-25T10:46:09-0300
	HELOISA MENDES SOUSA FRANCISCO:01160199132




